Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 393/2014-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando
o edital no 229/2014-PRH e contido no processo no 7652/2014-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado final do Concurso Público para provimento do cargo de Agente
Universitário de Nível Superior, para a função de Médico (Cirurgia Geral), aberto por meio
do Edital nº 229/2014-PRH, conforme anexos que são partes integrantes deste edital,
contendo:

- Relação geral dos candidatos classificados;
- Relação dos candidatos classificados inscritos como afrodescendentes.

2. A pontuação final dos candidatos foi obtida por meio do cálculo estabelecido

no Edital nº 229/2014-PRH.

3. Os nomes dos candidatos que não constam nos Anexos deste Edital
correspondem aos que não alcançaram a pontuação mínima exigida na prova objetiva ou
dissertativa.

Maringá, 11 de novembro de 2014.

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios

 Edital 229/14-PRH:Ag.Univ.Nível Superior (Médico)

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 | 11/11/2014 14:40:29                R E L A Ç Ã O    D O S    C A N D I D A T O S    C L A S S I F I C A D O S                Pag.:   1 |

 +----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

 Cargo: MÉDICO (CIRURGIA GERAL)                                                                                        Geral

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Insc. Nome do Candidato                   R.G.         Nascimento    NT1    NT2    NT3    NT4                 Total  Clas. Situação

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 68331 LUIZ GUILHERME DE O XIMENES         72003926     03/07/1981  8,250  0,250  9,000  2,000                  10,800 0001 Classificado

 68136 ADORISIO BONADIMAN                  1505349      24/09/1981  8,000  0,250  9,100  1,900                  10,660 0002 Classificado

 68380 ANDRÉ LUIZ SOARES CRIVELARO         64768522     23/01/1979  7,000  0,500  9,100  2,000                  10,460 0003 Classificado

 68221 JOSUÉ CÂNDIDO PEREIRA               36162236     17/12/1964  7,750  0,250  9,100  1,500                  10,160 0004 Classificado

 68372 LUCAS EDUARDO SAVÓIA DE OLIVEIRA    43073133     24/12/1982  6,750  0,250  9,300  1,400                   9,780 0005 Classificado

 68246 LEONARDO ODEBRECHT                  70973944     10/08/1983  7,750  0,500  8,600  1,300                   9,760 0006 Classificado

 68142 ANDRE COSME DE OLIVEIRA             128945515    16/01/1972  6,500  0,250  8,300  2,000                   9,680 0007 Classificado

 68217 CLAUDIO JOSÉ MASSAO MURATA          70512343     10/06/1977  7,250  0,250  8,600  1,500                   9,660 0008 Classificado

 68197 GUSTAVO BONO YOSHIKAWA              57522062     05/05/1986  7,250  0,000  9,100  1,100                   9,460 0009 Classificado

 68151 MAURICIO MEDEIROS LEMOS             3523997      04/03/1981  5,750  0,250  7,800  1,500                   8,580 0010 Classificado

 68262 JOSÉ EDUARDO BRASILEIRO PTB SILV    73362300     25/08/1980  6,250  0,250  8,000  1,100                   8,500 0011 Classificado

 68235 JOSE PAULO RANIERI CORTEZ           76120072     09/01/1985  6,000  0,250  7,200  1,150                   7,970 0012 Classificado

 Legenda:  NT1 -  CONHECIMENTO ESPECÍFICO                            NT2 -  ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

           NT3 -  PROVA DISSERTATIVA                                 NT4 -  PROVA DE TITULOS

 Total de candidatos classificados =>   12

Univers idade Estadual  de Mar ingá
P r ó - R e i t o r i a  d e  R e c u r s o s  H u m a n o s  e  A s s u n t o s  C o m u n i t á r i o s

Edital no 393/2014-PRH fl.

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

1

ANEXO DO EDITAL Nº 393/2014-PRH

CANDIDATOS CLASSIFICADOS INSCRITOS COMO AFRODESCEND ENTES

Função: MÉDICO (CIRURGIA GERAL)

Legenda: NT1 – Conhecimento Específico; NT2 – Estatuto da Criança e do Adolescente; NT3 – Prova Dissertativa; NT4 – Prova de Títulos.

Inscrição Candidato R.G. Nascimento NT1 NT2 NT3 NT4 Total Classificação

68262 José Eduardo Brasileiro P. T. B. Silva 73362300 25/08/1980 6,250 0,250 8,000 1,100 8,500 1º lugar